令和　　年　　月　　日

　朝　日　町　長　殿

代表者　住　　所

　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　電話番号

朝　日　町　自　主　防　災　組　織　設　立　届
　自主防災組織を設立したので、下記のとおり届け出ます。

記

	自主防災組織の名称

	設立年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	組織を構成する町内会等
	町内会の名称

	町内会以外の団体の名称

	組織の連絡先
	住　　　所

	役職・氏名

	電話番号

	添付書類
	１　組織の規約
２　活動計画
３　役員・隊員名簿

令和○○年○○月○○日

　朝日町長　殿

代表者　住　　所　朝日町道下１１３３
　　　　氏　　名　朝　日　太　郎　　　　印

　　　　電話番号　８３－１１００
朝　日　町　自　主　防　災　組　織　設　立　届

　自主防災組織を設立したので、下記のとおり届け出ます。

記

	自主防災組織の名称
	道下自主防災会

	設立年月日
	令和　××　年　××　月　××　日

	組織を構成する町内会等
	町内会の名称

道下町内会

	町内会以外の団体の名称

	組織の連絡先
	住　　　所　　朝日町道下１１３４

	役職・氏名　　総務班長　朝　日　　次　郎

	電話番号　　８３－１１０１

	添付書類
	１　組織の規約
２　活動計画
３　役員・隊員名簿

記　入　例

朝日

●上段

複数の町内会で構成されている場合は、構成町内会全てを記入

●下段

町内会以外の構成団体があれば記入

（事業所など）

連絡先の担当者となる者の住所、組織での役職（会長、○○班長など）と氏名、電話番号を記入する。

左記１～３は必ず添付すること。その他参考添付書類等があれば適宜記入すること。